PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE 

ESPINHARAS - PB, CNPJ N° 08.882.730/0001-75. 

CONTRATADA: GAMARRA CONSTRUTORA E LOCADORA 

LTDA, CNPJ n° 26.420.889/0001-50. OBJETO: O Presente 

TERMO ADITIVO tem por objetivo alterar a Cláusula Terceira, do 

Contrato Original no valor R$ 420.724,17 (quatrocentos e vinte mil e 

setecentos e vinte e quatro reais e dezessete centavos), para realizar 

um Acréscimo de Quantidades que importa em de R$ 38.066,85 

(trinta e oito mil, sessenta e seis reais e oitenta e cinco centavos), 

totalizando R$ 458.791,02, que somado ao aditivo nº 02 de Reajuste 

de Preços de R$ 16.259,07 (dezesseis mil e duzentos e cinquenta e 

nove reais e sete centavos), totaliza R$ 475.050,09 (Quatrocentos e 

setenta e cinco mil, cinquenta reais e nove centavos). 

FUNDAMENTO: Art. 65, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. 

São José de Espinharas/PB, 25 de Março de 2025. 

THAISE GOMES DE SOUSA 
Prefeita Constitucional  

Publicado por: 
Jose Matheus Paulo Morais 

Código Identificador:438A5DF4